三台县人民医院
定制印刷服务市场调查的公告

我院因工作需要，经研究决定拟采购定制印刷服务，现公开进行市场调查。
一、请有意参与的公司致电三台县人民医院采购办报名（不接受现场报名），报名电话：0816-5222252，联系人：邹老师；报名时间：2025年12月11日至2025年12月15日08:00～12:00、14:00～17:30（北京时间，法定节假日除外）。
二、供应商资格要求简要说明：
1.具备独立承担民事责任的能力；
2.在中国境内注册并且有独立法人资格的企业；
3.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
4.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
5.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6.本项目不接受联合体投标。
三、市场调查需提交以下资料（所有纸质版资料需盖公司鲜章并按顺序装订成册）：
1.公司资质；
2.公司法人给业务人员授权（双方签字）、法人及业务人员身份证复印件；
3.单位简介；
4.用户名单及佐证材料；
5.报价。
四、报名要求
   1.按要求填写资料 (请于文末下载附件1)。
2.电子版资料发送至电子邮箱2597200409＠qq.com。
3.纸质资料按照第三条要求顺序编排页码及装订成册，邮件封面注“定制印刷服务市场调查资料”。
4.电子版和纸质版均要提供，未按照以上要求提供资料视为无效。
咨询联系人及电话：唐老师，13890459180
接受咨询时间：法定工作日8:00-12:00， 14:30-18:00
快递地址、联系人及电话：绵阳市三台县人民医院党委办，蒋莉 13508129070。
接收资料截止日期： 2025年12月17日17:30（北京时间）。

三台县人民医院党委办
 2025年12月11日

[bookmark: _GoBack]

附件1
三台县人民医院定制印刷服务清单
	序号
	产品名称
	规格型号
	计量单位
	数量
	单价（元）
	备注

	1
	演讲稿1
	1.42x29.7cm（A3大）；
2.157g铜版纸双面彩印。
	张
	1

	快印

	2
	演讲稿2
	1.21x29.7cm（A4大）；
2.157g铜版纸双面彩印。
	张
	1

	快印

	3
	手卡
	1.14x11cm；
2.250g铜版纸双面彩印。
	张
	1

	快印

	4
	体检卡
	1.9x5.5cm；
2.PVC双面彩印编号。
	张
	1

	平印

	5
	名片
	1.9x5.5cm；
2.250g铜版纸；
3.200张/份。
	份
	1

	平印

	6
	温馨卡1
	1.9x11cm；
2.250g铜版纸；
3.500张/份。
	份
	1

	平印

	7
	温馨卡2
	1.12.5x15cm；
2.250g铜版纸；
3.中间可以对折；
4.500张/份。
	份
	1

	平印

	8
	护理类
插条1
	1.2x13cm；
2.300g铜版纸，双面印刷；
3.500张/份。
	份
	1

	平印

	9
	护理类
插条2
	1.2x13cm；
2.300g铜版纸，单面印刷；
3.500张/份。
	份
	1

	平印

	10
	宣传单1
	1.21x29.7cm（A4大）；
2.128g铜版纸双面彩印；
3.1000张/份。
	份
	1

	平印

	11
	宣传单2
	1.21x29.7cm（A4大）；
2.128g铜版纸双面彩印；
3.1000张/份。
	份
	1

	快印

	13
	宣传单3
	1.21x29.7cm（A4大）；
2.157g铜版纸双面彩印；
3.1000张/份。
	份
	1

	平印

	13
	宣传单4
	1.21x29.7cm（A4大）；
2.157g铜版纸双面彩印；
3.1000张/份。
	份
	1

	快印

	14
	宣传单5
	1.21x29.7cm（A4大）；
2.200g铜版纸双面彩印；
3.1000张/份。
	份
	1

	平印

	15
	宣传单6
	1.21x29.7cm（A4大）；
2.200g铜版纸双面彩印；
3.1000张/份。
	份
	1

	快印

	16
	宣传单7
	1.42x29.7cm（A3大）；
2.128g铜版纸双面彩印；
3.1000张/份。
	份
	1

	平印

	17
	宣传单8
	1.42x29.7cm（A3大）；
2.128g铜版纸双面彩印；
3.1000张/份。
	份
	1

	快印

	18
	宣传单9
	1.42x29.7cm（A3大）；
2.157g铜版纸双面彩印；
3.1000张/份。
	份
	1

	平印

	19
	宣传单10
	1.42x29.7cm（A3大）；
2.157g铜版纸双面彩印；
3.1000张/份。
	份
	1

	快印

	20
	宣传单11
	1.42x29.7cm（A3大）；
2.200g铜版纸双面彩印；
3.1000张/份。
	份
	1

	平印

	21
	宣传单12
	1.42x29.7cm（A3大）；
2.200g铜版纸双面彩印；
3.1000张/份。
	份
	1

	快印

	22
	宣传折页1
	1.28x21cm（3折页）；
2.128g铜版纸双面彩印；
3.1000张/份。
	份
	1

	平印

	23
	宣传折页2
	1.28x21cm（3折页）；
2.128g铜版纸双面彩印；
3.1000张/份。
	份
	1

	快印

	24
	宣传折页3
	1.38x21cm（4折页）；
2.128g铜版纸双面彩印；
3.1000张/份。
	份
	1

	平印

	25
	宣传折页4
	1.38x21cm（4折页）；
2.128g铜版纸双面彩印；
3.1000张/份。
	份
	1

	快印

	26
	宣传折页5
	1.47x21cm（5折页）；
2.128g铜版纸双面彩印；
3.1000张/份。
	份
	1

	平印

	27
	宣传折页6
	1.47x21cm（5折页）；
2.128g铜版纸双面彩印；
3.1000张/份。
	份
	1

	快印

	28
	宣传折页7
	1.57x21cm（6折页）；
2.128g铜版纸双面彩印；
3.1000张/份。
	份
	1

	平印

	29
	宣传折页8
	1.57x21cm（6折页）；
2.128g铜版纸双面彩印；
3.1000张/份。
	份
	1

	快印

	30
	宣传画册1
	1.21x14.9cm（A5大）；
2.封面250g铜版纸彩印覆膜；
3.内页128g铜版纸双面彩印；
4.10页/本。
	本
	1

	平印；每增加1页，价格增加X元/页。

	31
	宣传画册2
	1.21x14.9cm（A5大）；
2.封面250g铜版纸彩印覆膜；
3.内页128g铜版纸双面彩印；
4.10页/本。
	本
	1

	快印；每增加1页，价格增加X元/页。

	32
	宣传画册3
	1.21x14.9cm（A5大）；
2.封面250g铜版纸彩印覆膜；
3.内页157g铜版纸双面彩印；
4.10页/本。
	本
	1

	平印；每增加1页，价格增加X元/页。

	33
	宣传画册4
	1.21x14.9cm（A5大）；
2.封面250g铜版纸彩印覆膜；
3.内页157g铜版纸双面彩印；
4.10页/本。
	本
	1

	快印；每增加1页，价格增加X元/页。

	34
	宣传画册5
	1.21x14.9cm（A5大）；
2.封面250g铜版纸彩印覆膜；
3.内页200g铜版纸双面彩印；
4.10页/本。
	本
	1

	平印；每增加1页，价格增加X元/页。

	35
	宣传画册6
	1.21x14.9cm（A5大）；
2.封面250g铜版纸彩印覆膜；
3.内页200g铜版纸双面彩印；
4.10页/本。
	本
	1

	快印；每增加1页，价格增加X元/页。

	36
	宣传画册7
	1.21x29.7cm（A4大）；
2.封面250g铜版纸彩印覆膜；
3.内页157g铜版纸双面彩印；
4.10页/本。
	本
	1

	平印；每增加1页，价格增加X元/页。

	37
	宣传画册8
	1.21x29.7cm（A4大）；
2.封面250g铜版纸彩印覆膜；
3.内页157g铜版纸双面彩印；
4.10页/本。
	本
	1

	快印；每增加1页，价格增加X元/页。

	38
	宣传画册9
	1.21x29.7cm（A4大）；
2.封面250g铜版纸彩印覆膜；
3.内页200g铜版纸双面彩印；
4.10页/本。
	本
	1

	平印；每增加1页，价格增加X元/页。

	39
	宣传画册10
	1.21x29.7cm（A4大）；
2.封面250g铜版纸彩印覆膜；
3.内页200g铜版纸双面彩印；
4.10页/本。
	本
	1

	快印；每增加1页，价格增加X元/页。

	40
	书本印刷1
	1.21x14.9cm（A5大）；
2.内页70克双胶纸黑白双面印刷。
	页
	1

	平印；封面和胶装另算。

	41
	书本印刷2
	1.21x14.9cm（A5大）；
2.内页70克双胶纸黑白双面印刷。
	页
	1

	快印；封面和胶装另算。

	42
	书本印刷3
	1.21x14.9cm（A5大）；
2.内页70克双胶纸彩色双面印刷。
	页
	1

	平印；封面和胶装另算。

	43
	书本印刷4
	1.21x14.9cm（A5大）；
2.内页70克双胶纸彩色双面印刷。
	页
	1

	快印；封面和胶装另算。

	44
	封面+无线胶装
	1.21x14.9cm（A5大）；
2.封面250克铜板纸彩印及覆膜；
3.无线胶装。
	本
	1

	45
	书本印刷5
	1.21x29.7cm（A4大）；
2.内页70克双胶纸黑白双面印刷。
	页
	1

	平印；封面和胶装另算。

	46
	书本印刷5
	1.21x29.7cm（A4大）；
2.内页70克双胶纸黑白双面印刷。
	页
	1

	快印；封面和胶装另算。

	47
	书本印刷7
	1.21x29.7cm（A4大）；
2.内页70克双胶纸彩色双面印刷。
	页
	1

	平印；封面和胶装另算。

	48
	书本印刷8
	1.21x29.7cm（A4大）；
2.内页70克双胶纸彩色双面印刷；
	页
	1

	快印；封面和胶装另算。

	49
	封面+无线胶装
	1.21x29.7cm（A4大）；
2.封面250克铜板纸彩印及覆膜；
3.无线胶装。
	本
	1

	  50
	书本印刷9
	1.42x29.7cm（A3大）；
2.内页70克双胶纸黑白双面印刷。
	页
	1

	平印；封面和胶装另算。

	51
	书本印刷10
	1.42x29.7cm（A3大）；
2.内页70克双胶纸黑白双面印刷。
	页
	1

	快印；封面和胶装另算。

	52
	书本印刷11
	1.42x29.7cm（A3大）；
2.内页70克双胶纸彩色双面印刷。
	页
	1

	平印；封面和胶装另算。

	53
	书本印刷12
	1.42x29.7cm（A3大）；
2.内页70克双胶纸彩色双面印刷。
	页
	1

	快印；封面和胶装另算。

	54
	封面+胶装
	1.42x29.7cm（A3大）；
2.封面250克铜板纸彩印及覆膜。
	本
	1

	55
	小手册1
	1.14x10cm；
2.封面250克铜版纸彩印及覆膜；
3.内页70g铜版纸双面黑白印刷；
4.100页/本。
	本
	1

	平印；无线胶装。

	56
	小手册2
	1.14x10cm；
2.封面250克铜版纸彩印及覆膜；
3.内页70克双胶纸彩色双面印刷；
4.100页/本。
	本
	1

	平印；无线胶装。

备注：以上报价含设计、制作、运输、搬运及税费等交付甲方使用前的所有费用。